檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：李念穎

電話：04-7531443

傳真：04-7229145

電子信箱：A100150@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立北斗國民中學

發文日期：中華民國105年11月29日

發文字號：府人給字第1050413463號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研商「一百零五年軍公教人員年終工作獎金發給注意事項」（草案）會議意見調

查表、研商資料、本注意事項(草案)請釋事項及擬議意見彙整表、規定對照表各

1份（共4個電子檔）(0413463A00_ATTCH1.xlsx、0413463A00_ATTCH2.doc、0413

463A00_ATTCH3.docx、0413463A00_ATTCH4.doc)

主旨：行政院人事行政總處為研商訂定「一百零五年軍公教人員

年終工作獎金發給注意事項」（草案），請各機關學校配

合於本（105）年12月1日（星期四）前填報會議意見調查

表俾憑彙辦，請查照。

說明：

一、依行政院人事行政總處105年11月28日總處給字第1050060

553號開會通知單辦理。

二、請各機關學校於本（105）年12月1日（星期四）前填報研

商「一百零五年軍公教人員年終工作獎金發給注意事項」

（草案）會議意見調查表，檔名註明機關學校名稱（如：

○○國小-研商「一百零五年軍公教人員年終工作獎金發

給注意事項」（草案）會議意見調查表），電子檔傳至com

pensation1041106@gmail.com(免送紙本)，無者免復。

三、檢送研商「一百零五年軍公教人員年終工作獎金發給注意

事項」（草案）會議意見調查表、研商資料、本注意事項

6

1050005149

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:105/11/30

■■■■■■■有附件

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(草案)請釋事項及擬議意見彙整表、規定對照表1份供參

。

正本：本府所屬各機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本縣各國民中學

、本縣各國民小學

副本：本府人事處 2016-11-29
17:46:36